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用餐
11月7-8日

午餐

外出

用餐
社会餐厅 39 人 2 餐

50.0
0

3,900.00
地接人员代订餐，预算费用，以

实际发生情况结算
39 人 1 餐

26.5
6

1,036.
00

11月7日午餐，广州都成友谊

快餐店

用餐 0 0 0.00 0.00 34 人 1 餐
35.6

8
1,213.

00
11月8日行餐，广州福润大西

豪快餐店

用餐
11月7-8日

晚餐

外出

用餐
社会餐厅 39 人 2 餐

200.
00

15,600.00
地接人员代订餐，预算费用，以

实际发生情况结算
33 人 1 餐

195.
76

6,460.
00

11月7日晚餐，广州越秀区信

记海马鲜饭店

用餐 0 0 0.00 0.00 38 人 1 餐
197.
37

7,500.
00

11月8日晚餐，广州渔来鱼旺

餐厅北桥路分店

用餐
11月7-8日

茶歇

外购

茶歇

咖啡、奶茶、4款水果、

4款点心等
39 人 3 次

50.0
0

5,850.00 预算费用，以实际发生情况结算 39 人 1 次
32.7

8
1,278.

30
11月7日下午茶歇1次

用餐 0 0 0.00 0.00 39 人 2 次
14.1

1
1,100.

70
11月8日上午、下午茶歇2次

用餐 总计 25,350.00 18,588.00

租车费用
11月7-8日

用车

外出

用餐
45座大巴车 1 辆 2 趟

800.
00

1,600.00
3年内新车，预算费用，以实际发

生情况结算
1 辆 2 趟

800.
00

1,600.
00

租车费用 总计 1,600.00 1,600.00

地接人员

费用

11月7-8日

2天

劳务

费

外购茶歇、会议服务，

订餐等服务
1 人 2 天

400.
00

800.00 含交通与餐补 1 人 2 天
400.
00

800.0
0

地接人员费用 总计 800.00 800.00

服务费 0 0
10.0

0
2,775.00 0 0

10.0
0

2,098.
80

服务费 总计 2,775.00 2,098.80

税 0 0 6.00 1,831.50 0 0 6.00
1,385.

21

税 总计 1,831.50 1,385.21

总计 32,356.50 24,472.01


